Municipio de San Marcos de Colon, departamento Choluteca, 
Honduras C.A. 

Orden de compra  N°:  01-2025-BIENES-COCASAM- Dunamis Comercial Papel y  
              Más S. de R. L. de C.V. 

Período de Ejecución 

de la orden de compra:  Siete (07) días calendario. 

Monto de la orden de 
Compra: L. 103,470.00 (Ciento Tres mil  cuatrocientos  

setenta lempiras exactos 

Comprador:                          Cooperativa Cafetalera San Marqueña Limitada 

(COCASAM) 

Proveedor:                 Dunamis Comercial Papel y Más S. de R. L. de C.V.      

Municipio de San Marcos de Colon, Departamento Choluteca, Honduras C.A.